
ŠÉFREDAKTOR AERONET.CZ PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI
02.07.2021 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 126
min)
- CZ24 News | 3. července 2021

 

0:00:00
1.
Postihl 20 studentů Střední policejní školy v Sokolově záhadný “Ripple Effect” poprvé zaznamenaný
u školáků ve Velké Británii už v roce 1965 a naposledy v roce 2017 na střední škole v Arlingtonu v
Texasu? Ten samý průběh, ty samé popisované příznaky. Rodiče potvrdili záhadné symptomy svých
dětí v Sokolově. Došlo v místě školy ke stejné události jako na americkém velvyslanectví v roce 2017
v Havaně? Popisované příznaky a pocity odpovídají vysokofrekvenční nemoci při vystavení osob
působení 60 GHz bezdrátových pojítek. Namířil někdo úmyslně wifi louč bezdrátového pojítka přímo
na děti? Nicméně zdravotní stav několika dětí se během minulého víkendu zhoršil, a několik z nich
bylo dokonce znovu převezeno do nemocnice a byly připojeny na kapačky. Příznaky a zdravotní stav
dětí je také otřesný. Krvácení z nosu, poruchy zraku u dítěte, urputné bolesti hlavy, ztráty vědomí, a
to dokonce i u jednoho dítěte, které v pátek ještě nemělo žádné příznaky. Rodiče jsou v šoku z
oznámení orgánů, že mohlo prý jít o davovou psychózu. Od kdy z psychózy teče krev z nosu a
nastávají problémy se zrakem?

0:34:18
2.
Emirát Abú Dhabí ze Spojených Arabských Emirátů zavede od 20. srpna jako první země na světě
časově neomezený a trvalý vakcinační apartheid. Neočkovaní lidé budou mít trvalý zákaz vstupu jak
do nákupních center, tak i do malých obchodů, rovněž do restaurací, do univerzit, do škol a
mateřských školek. Budou moci vstupovat jen do potravinových supermarketů a do lékáren. Ursula
von der Leyenová se v Bratislavě pozdravila se slovenskou prezidentkou Zuzanou Čaputovou
okultním pozdravem Crux Ansata. Miloš Zeman schvaluje vydírání mladých lidí Covid pasem,
zatímco Vladimir Putin slibuje dobrovolnost. Už zase.

0:55:42
3.
Čína zřejmě disponuje skalární zbraní. Zkopírovala americký HAARP a během oslav 100. výročí od
založení Komunistické strany Číny se najednou po Evropě prohání tornáda, derecha a supercely.
Shoda náhod anebo drtivá demonstrace síly čínské armády u příležitosti oslav založení strany? Čína
zprovoznila obrovské pulzní radarové dělo schopné vyvolávat hurikány, tornáda a zemětřesení po
celém světě, obávají se opoziční čínští vědci a bijí na poplach. Americká předloha HAARP na Aljašce
je ve srovnání s čínskou mašinou dětská hračka. Vlny z čínského radaru prochází úplně vším,
atmosférou, vodou, zemskou kůrou i lidskou lebkou.

1:10:25
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-02-07-2021-top-info-video-cz-126-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-02-07-2021-top-info-video-cz-126-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-02-07-2021-top-info-video-cz-126-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-02-07-2021-top-info-video-cz-126-min/

